Câmara da Estância Turística de Salto
Av. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8300

CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

14ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DO

4º ANO DA 18ª LEGISLATURA

Vereador Ezequiel de Souza Damasceno

Presidente CCJR

Data: 29.05.2024

Horário: 08:30

Local: Sala das Reuniões

PAUTA:

PROJETO DE LEI Nº 41/2024 – VEREADOR CÍCERO GRANJEIRO LANDIM

Institui o programa “Saúde Mental” nas escolas da rede pública municipal e dá outras

providências.

Parecer do jurídico: Constitucional

Prazo: 05.06.2024

Relator: Henrique

MOÇÃO N°09/2024- VEREADOR CÍCERO GRANJEIRO LANDIM

Moção de congratulações em comemoração aos 25 anos da Padovani Imóveis.

Parecer do Jurídico: Favorável

Prazo: 29.05.2024

Relator: Henrique

Atenciosamente,

EZEQUIEL DE SOUZA DAMASCENO
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação